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K1" raport eshti pergatitur duke u bazuar ne Udhezimin Administrativ ( MAPL ) Nr. 04i2023 per

Administrat6 td Hapur ne Komuna me theks neni 30-Mbledhja e komenleve, komunikimi dhe adresimi i

tvrc.

l'u blikime t :

Publikimet janit b€r6 me 08.04.2025 ne webfaqe zyrtare td komun0s. n€ facebook-un e komunds. si dhe ne

plattbnnen c konsultimeve publike:

Irttns:,nrizren.rks-qov.net wt)-content,'unloatls/2025 r'{J.{,'N io f'ti m-ner-oruanizitrt in-e-takr mit-nubl i k-ner

llcrrovim in-dhc-punimi-c-si p,"-rlaqeVe-rekreati ve-te-shtc!:r.rt-Marash-Kala.odf

\i platibrnri

Me 08.04.2025, njoftinri dhe dokumenti (nd tri gjuhe) u eshte derguar p6rmes emailit, qytetarcve, klubet

spoftive. OJQ. organizata td ndryshme. drcjtor t0 shkollave. bizneseve, organizatat studentore. ekspert te

lushave. m,.'diat lokale. shoqalave td ndrvshrne si dhc organizata rinore. qe t€ kene munddsi ti n-iihen me

detajshem nrc tlokumentin nt ilale, sepse drsl nga ta nuk kishin pasur mund€si ta lcxonin te publikuar ne ueb

luqe.

\le 15.0-1.2025. [sht€ mbajtur takimi publik, veq€za c publikimit tc laimit per nrba.jticn e takinrit

\i * ebfaqe:

Itt t 1.rs:i iprizrcn. rks-gov.netlncws/u-mbait-takirn-Dublik-ncr-rcnovimin-dhe-pun inr in-e-sirrerfatl c r c-

rckrcative-tc-shtcgut-nc-lnarash-kala,r

Ptgc 2 o1',1

\c s cbilqc:

https::ikonsultimet.rks-gov-ncti viewConsult.oho?ConsultationlD=42797

Njot'timi si lajnr nd webfaqe:

https:/i orizrcn. rks-gov.net.i ncws/njoflirn-ner-orqanizimin-e-takimit-nublik-per-ronovimin-dhe-ounirni-

c-sipertaqci'c-rckreative-tc-shtcqut-rnarash-kala



\Ie 15.04.2025. eshte publikuar procesverbali pdr mbajtjen e konsultimit publik. procesverbali dshte i

publikuar ni kete vcg€z:

https:.' ltfr/ rc n. rk s- {or net, \\ I)-Contenl,upload s. 201-i,0J,, P roccsr erbali-Der-liettor irn iir-dhe-pLrn i llt I n-c-

\lng rl lqcl c- re krea t ivc-te-sh tcuu t -ne- lrash-Kala-PDF-SC' AN.ndf

Dokumcnti ka clcni ni konsultinr publik nt uebf-ac1en zynarL- rd komunes dhe platlbmren e kgnsultime

publikc, nga data 0ti.04.2025 deri me I 5.04,2025. ntlcrsa komcnrct j ane pranuar deri nre datcr I 5,04.2025.
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Nunrri i atlre qi

kan6 dh6nit

komentc, karkesa

sugierirne ,.

Nuntri i k0rkesar c

)

Kush ka dhdnE

kirkes€/

sugierinl

Statusi i

kErkesds:

Pjesirisht:

Refuzuar:

Adresuar

K6rkesat /Sugierimet / Komentet

l. Ke*oj te inibrmohet se sa eshte

rotale e projektit qe cshtd

planitikuar td investohet ne kdte

proj ekt

Bashkim Rakaj Pranohet

Pirgiigie nd komente

I
I



S h kurtesa t:

Ir- l:ernr a

l\{-Meshku j

T-Totali

Bashkanglitur nd kijtd rlporr jan0 edhe ktito dokunrente:

1. Njofiimin per mbajtjen e konsulrimit publik,

2. Lista e ndnshkrimeve e andtardve te komisionit,

Raporti cshre pergatitur nga

I'age 4 of4

I

Hasan Gashi Pranohet
2. Kirkoj tts infonnohet se kur priter
Le rcrltzohet ky projekr dhc sa cshte

gjattsia e shregut te planifikuar

Pergligija nga zyturi Alban Cashi, pro.lckti

6shtd planifikuar te realizohet giatc virit
1025 dhe gjaresia e shtegut iishte nrbi
1.300.00 metra.
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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen te &iithE banor€t e

KomunBs sE Prizrenit p6r

organizimin e takimin publik p€r

Renovimin dhe punimin e

sipErfaqeve rekreative tG shtegut

nE Marash-Kala

flr",, , ts.04.2025

Vendi: Sall6n e Administrat€s

Komunale

Duke u bazuar n€ Ligiin Nr.03/L-040 ptr Veteqeverisjen Lokale, Statutin e Komun€s sd Prizrenit. Nr.0l/0ll-5643 dhe

Udhezimet Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 per Administrate te Hapur ne Komun4 drejtoria e Shdrbimeve Publike n€

bashkepunim me Njesinc per Komunikim me Publikun leshon kete:

Lidhur me organizimin e takimit publik 6r€r: Renovimin dhe punimin e sip6rfaqeve rekreative te shtegut ne Marash-

Kala

Ky dokument do tejetE nE publik nga Q!,1Q31"!Q!! deri me daten: !5:lqLaq25, ndersa takimi publik me qytehre do te mbahet me

lL!!!Q!!, nE sallen e Administrates Komunale me fillim nE ora I l:00.

Komentet dhe sugierimet mund t'i dcrgoni deri me daten 15.04.2025 ne ora !@, ne emailat e zyrtareve:

Alban.f.Krasniqi@rks-sov.net Adelina.Hoxhai@rks-gov.net dhe Haziz.Krasniqi@rks-sov.net

P€r md shum€ detaje per mund t'i vizitoni veg€zat e meposhtme

ltlo." ,
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NJOFTIM PUBLIK

Uebfaqen zyrtare:

httos://Drizren.rks-sov.net/takimet-oublike/

PlatformEn pEr Konsultime Publike:

httos://konsultimet.rks-eov.neV

Facebook:

https://www. facebook.com/kkprizren
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Sevgili vatandaqlar,

Marag-Kala'daki parkurun rekreasyon alanlarrnrn yenilenmesi ve geliltirilmesi igin halk toplantlsrnln dtizenlenmesi

hakkrnda

ipbu belge @qL2lq25 tarihinden !!qt!q25tarihine dek kamu tartrsmasma agrktrr, vatandaglarla kamu tartrsma ise !L!!!!f!
gtinti Belediye Meclisi oturum salonundan (Beyaz Evde) saat I l:00'den ba5layarak dtizenlenecektir.

Yer: Belediye Ytinetimi salonu Facebook:

httos://wwrv.facebook.com/kkprizren

Kamu Tartr gma Platformu:

httos :1/kon sultimelrks:eo!.lev Ei,fUBIIKA E KOSOW$T 8EN'BLIKA KOSOVA

K080vl clrrEunllErl
i;(omune c Prl,rellt * O9itila Prirr€!

PrirrGtr B.lcdirc.i
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Saat: ll:00
Ymer Berisha

Birimi Ydneticisi
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KAMU silDiniSi

Prizren Belediyesi'nin tiim

sakinlerine, Marag-Kala

parkurunun rekreasyon

alanlarlnrn yenilenmesi ve intasr

igin halk toplantrsr diizenlenecefi

bildirilmektedir.

Tarih : 15.04.2025

Prizren Belediyesi, 03/L-040 Sayrlr Yerel Ydnetimler Kanunu, Prizren Belediyesinin 0l/0ll-5643 Sayrlr Ttizii[ti ve

Belediyelerde Agrk Ydnetime itigkin O+rZOZl Sayrh idari Talimarr (YYiB) dayanarak. Kamu Hizneri MiidiirliiEii Halkla

iletigim Birimi aracrh!ryla aga[rdaki bildiriyi yayrmlar:

KAMU BILDIRISI

Talep, yorum ve dnerilerinizi .!.!9@Q2.5_giinii saat !q!qQ]a kadar, devamdaki resmi e-postalara:

Alban.f.lfuasnioi@rks-eov.net , Adelina.Hoxhaj@rks-eov.net ve Haziz.Krasniqi@rks-sov.net gdnderebilirsiniz.

daha fazla bilgiye agaprdaki ba[lantrlardan ulagabilirsiniz:

Belediyenin resmi intemet sayfasrnda Kamu Tartrgma Planlan btiltimii:

https://prizren.rks-sov.net/takimet-oublike/
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JAVNO OBAVESTENJE

Obave5tavaju se svi stanovnici

op5tine Prizren o organizovanj u

javnog sastanka za renoviranje i

izgradnju rekreativnih zona staze

MaraS-Kala.

Mesto: Sala opStinske uprave

Platformu za javne konsultacije

https://konsu ltimet.rks-qov. net/

Na osnovr.t Zakona br. 03/L-040 o lokalnoj samoupravi, Statuta op5tine Prizren. br. 0l/01l-5643 i Administrativnog uputstva

(MALS) br. 0412023 o otvorenoj upravi u op5tinama, Direkcija za javne usluge u saradnj i sa Jedinicom za komunikaciju s

javno5Cu, izdaje ovo:

.llvNo ogaveStrNJn

U vezi sa organizacijom javnog skupa za: Renoviranje i razvoj rekreativnih zona staze u Marash-Kala

Ovaj dokument ce biti na javnim konsultacijma od @!!!Q!!._E![!9 do 15.04.2025. sodine, dok javna rasprava sa

gradanima ce se odrZati !!Q{!!l!,9q$9, u Sali op5tinske uprave sa poaetkom u I l:00 Iasova.
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FDlcuilutG E K080v08. RE UBUIG Kosova

K080vA ct IHuRlYEti
Xomuua e Prirrcrlt. Opitltte Pllzrcn

Priztrl B.lcditcri
iryeieri i Noaunat Prdlrcdrlt opatlnc

Bcl.dly. E.lLrr

Vreme: I I :00 iasova
Ymer Berisha

XWr:M*za kom un i kac ij u s javnoscu
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Datum : 15.04.2025. eodine

Komentare i sugestije moZete poslati do !!}!!!!!4g[4 u !.1[!0!!ry!, na e-mailove slu2benika:Alban.f.Krasniqi@rks-

eov.net, Adelina.Hoxhaj@rks-gov.net i Haziz.Krasniai@rks-qov.net.

Za viSe detalja, moZete posjetiti sljedece linkove:

Sluzbena web stranica:

https://prizren.rks-sov.nertak imet-publ ike/

Facebook:

httos ://www. facebook.com/kkorizren



Republika e Kosovis

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Lista e nenshkrirreve e gy(glg$yg pjesdmarres nE konsultimin publik pEr: Renovimin dhe

punimin e sipdrthqeve rekreative te shteg ne Marash-Kala.
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Data e mbajtjes se H-I 15.04.2025

Mbiemri Nr.'l'cl t:rnail Gjinia N€nshkrimiNr. Emri
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* ** ***

Emaili tlhc nunrri i tclcfonit do ttt Dirdoren D€r t'iu ddrguar nioftimc-llesa ptr organizimin

e konsultinrcvc. takinre r e dhe diigiimo'e publikc.
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